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DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO

VĮ  „Regitra“  (toliau  –  Įmonė)  patikėjimo  teise  valdo  ilgalaikį  materialųjį  turtą,  esantį
Alytaus g. 1B ir Mokslo g. 2, Mastaičių k., Kauno r. sav. (toliau – Turtas):

1.1. pastatą – vandenvietės pastatą Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 1B
(unikalus numeris 5298-2054-1010, bendras plotas – 140,89 kvadratinio metro);

1.2.  kitus  inžinerinius  tinklus  –  buitinio  vandens  tinklus  Kauno  r.  sav.,  Alšėnų  sen.,
Mastaičių k., Mokslo g. 2 (unikalus numeris 5298-4058-7018, tinklų bendras ilgis – 3 128,6 metro,
perduodamas ilgis – 568,3 metro);

1.3. kitus inžinerinius statinius – artezinius gręžinius Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių
k., Alytaus g. 1B (unikalus numeris 5298-4058-7020, 6 vnt.).

Įmonė  2020  m.  liepos 3  d.  gavo  Lietuvos  policijos  mokyklos  prašymą  „Dėl  valstybės
nekilnojamojo  turto  perdavimo“  (toliau  –  Prašymas),  kuriame  buvo  pateikti  Turto  perėmimo
argumentai: Turtas būtų perimamas su tikslu plėtoti ir efektyviai pritaikyti Turtą ir infrastruktūrą ne
tik  policijos,  bet  ir  pasieniečių,  Lietuvos  Respublikos  krašto  apsaugos  ministerijos  pareigūnų,
greitosios medicinos pagalbos, priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo tarnybos darbuotojų įgūdžiams
ir  gebėjimams,  reikalingiems  valdyti  ir  šalinti  ekstremaliąsias  situacijas,  tobulinti.  Teritorijoje
planuojama  papildomai  įrengti  padidėjusios  rizikos  situacijų  įveikimo  bazę  (vairavimo
ekstremaliomis  sąlygomis  aikštelę  su  atskirais  moduliais,  imituojančiais  eismo  ir  oro  sąlygas,
kompiuteriniais vairavimo simuliatoriais ir kita).

Turtas  šiuo  metu  nėra  naudojamas  Įmonės  funkcijoms  vykdyti  ir,  siekiant  optimizuoti
Įmonės  patiriamas  nekilnojamojo  turto  išlaikymo  sąnaudas,  yra  tikslinga  perduoti  jį  kitiems
subjektams,  turintiems  galimybę  racionaliai  panaudoti  Turtą,  todėl  sutinkame  perduoti  Turtą
Lietuvos policijos mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.
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